ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                         Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /UBND                          Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2023

V/v xem xét giải quyết nội dung

  đơn của 09 hộ dân Phổ Nhơn

Kính gửi: Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ

Ngày 26 tháng 5 năm 2023, UBND thị xã Đức Phổ nhận được đơn ghi ngày

25/5/2023 của các ông, bà: Nguyễn Văn Bốn (thôn An Tây Điền, xã Phổ Nhơn),

Nguyễn Văn Xuân, Trần Xuân Kỷ, Đầu Văn Kỷ, Phạm Ngọc Khải, Lê Kính,

Nguyễn Văn Nhuận, Lê Văn Tấn, Nguyễn Hiếu (ở xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi). Đơn có nội dung: Phản ánh tháng 8 năm 2022 đã được họp bàn

thống nhất phương án bồi thường, hỗ trợ năm 2022 nhưng không chi trả, đến nay

năm 2023 mời các ông, bà chi trả theo giá năm 2022; kiến nghị xem xét giải quyết

bồi thường, hỗ trợ (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh; Chủ tịch UBND thị xã chuyển đơn của các ông, bà

có tên trong đơn đến Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra vụ việc, xem xét giải quyết nội dung

kiến nghị của công dân đúng theo quy định của pháp luật. Báo cáo kết quả giải

quyết cho Chủ tịch UBND thị xã trước ngày 30/6/2023 (qua Ban Tiếp công dân thị

xã), Thanh tra thị xã để biết theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- BCH Quân sự tỉnh Quảng Ngãi;

- Thanh tra thị xã;

- Phòng TN&MT thị xã;

- UBND xã Phổ Nhơn;

- Ông: Nguyễn Văn Bốn (thay báo tin);

- Lưu: VT, TD.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-06-07T11:06:38+0700

		2023-06-07T14:33:56+0700

		2023-06-07T14:33:56+0700

		2023-06-07T14:33:56+0700

		2023-06-07T14:33:56+0700